

# Bygaden 61, Aalborg ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 12 98 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Thomas Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bygaden 61, Aalborg ApS  
Nibevej 309  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 39 12 98 41  
Stiftet: 28. november 2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

SALAPLUS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i boligprojekter og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>735.622</b>	<b>337.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.024	-40.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.757	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.846	-160.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>458.509</b>	<b>136.094</b>
Skat af årets resultat	-107.545	-30.337
<b>Årets resultat</b>	<b>350.964</b>	<b>105.757</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	335.144	0
Overføres til overført resultat	15.820	105.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.964</b>	<b>105.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	13.036.447	13.096.671
Materielle anlægsaktiver i alt	13.036.447	13.096.671
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.036.447</b>	<b>13.096.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.980.064	1.079.447
Udskudte skatteaktiver	1.220	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.170
Periodeafgrænsningsposter	5.314	4.423
Tilgodehavender i alt	1.986.598	1.089.040
Likvide beholdninger	478.152	729.610
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.464.750</b>	<b>1.818.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.501.197</b>	<b>14.915.321</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	-15.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		335.144	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>385.144</u></b>	<b><u>34.180</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	49.701
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>49.701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		13.996.383	14.109.782
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.996.383</u>	<u>14.109.782</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld		123.755	129.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		518.699	259.615
Selskabsskat		158.466	0
Anden gæld		274.850	286.800
Periodeafgrænsningsposter		23.900	35.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.119.670</u>	<u>721.658</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.116.053</u></b>	<b><u>14.831.440</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.501.197</u></b>	<b><u>14.915.321</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.420	131.219
Andre finansielle omkostninger	50.426	29.307
	<b>92.846</b>	<b>160.526</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.120.138	123.755	13.996.383	13.600.495
	<b>14.120.138</b>	<b>123.755</b>	<b>13.996.383</b>	<b>13.600.495</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.221 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.036 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salaplust Holding ApS, CVR-nr. 35676341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
